
 

 

UCHWAŁA NR 101/XII/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 213/XXVI/04 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia  

zasad i wysokości przyznawania diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Miejska w Nowej 

Rudzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 213/XXVI/04 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia zasad i wysokości 

przyznawania diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Rudzie zmienionej uchwałą nr 477/LI/18 z dnia 

31 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Diety wypłacane są za dany miesiąc do 10-tego dnia następnego miesiąca.”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 4 oraz ust. 5 w brzmieniu : 

„4. W przypadku zbiegu posiedzeń komisji tego samego dnia, w razie nieobecności radnego na tych 

komisjach, dokonuje się jednorazowego potrącenia w wysokości 10% przysługującej mu diety. 

5. Jeżeli w dniu sesji Rady Miejskiej odbywają się również posiedzenia komisji, potrącenie  

za nieobecność radnego na komisji i posiedzeniu Rady Miejskiej dokonuje się jednorazowo w wysokości 

30% przysługującej mu diety.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1358


		2025-03-17T10:27:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




